
岳阳县民政局2022年社会组织“双随机、一公开”抽查结果公示

序号 社会组织名称 统一信用代码 抽查方式 检查日期 检查结果

1 岳阳县荣家湾镇向阳幼儿园 5243062158276232XR 实地检查 2022.11.3 未发现问题

2 岳阳县荣家湾镇未来之星幼儿园 52430621580920785P 实地检查 2022.11.3 未发现问题

3 岳阳县荣家湾镇新荷花幼儿园 52430621MJJ987064M 实地检查 2022.11.3 未发现问题

4 岳阳县就业创业促进会 51430621MJJ631658C 实地检查 2022.11.3 未发现问题

5 岳阳县自卸运输船行业协会 51430621MJJ985616D 实地检查 2022.11.3 未发现问题

序号 社会组织名称 统一信用代码 抽查方式 检查日期 检查结果

1 岳阳县楹联学会 51430621501561965M 实地检查 2022.11.14 未发现问题

2 岳阳县福升爱心志愿者协会 51430621MJJ9855872 实地检查 2022.11.14 拟注销

3 岳阳县荣家湾镇庆丰幼儿园 52430621MJJ533046U 实地检查 2022.11.14 未发现问题

4 岳阳县长湖乡乐康幼儿园 524306210835562068 实地检查 2022.11.14 未发现问题

5 岳阳县高科职业技术学校 5243062176072700X2 实地检查 2022.11.14 正在办理注销


